
Tarifs	du	centre	de	loisirs	pour	les	petites	et
grandes	vacances
Mis	à	jour	:	6	mai	2025

Tarifs

Maternel	1	jour
Maternel	5	jours
Elémentaire	1	jour
Elémentaire	5	jours

	

Maternel	1	jour

Modulation	Tarifs 1	journée
pour	1	enfant

1	journée
pour	2e	enfant

1	journée
pour	3e	enfant

T1 15,36	€ 13,36	€ 12,06	€

T2 17,86	€ 15,56	€ 14,06	€

T3 21,19	€ 18,49	€ 16,69	€

T4 23,20	€ 20,20	€ 18,20	€

T5 23,92	€ 20,82	€ 18,72	€

T6 25,25	€ 21,98	€ 19,76	€

Tarifs	autres	communes	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 21,17	€ 18,47	€ 16,67	€

T4	et	T5 23,91	€ 20,81	€ 18,71	€

T6 25,24	€ 21,97	€ 19,75	€

Tarifs	communes	hors	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 29,57	€ 25,67	€ 23,17	€

T4	et	T5 33,21	€ 28,91	€ 26,11	€

T6 35,06	€ 30,52	€ 27,56	€

	

Maternel	5	jours

https://ville-asnieres-sur-oise.fr/#maternel1
https://ville-asnieres-sur-oise.fr/#maternel5
https://ville-asnieres-sur-oise.fr/#elementaire1
https://ville-asnieres-sur-oise.fr/#elementaire5


Modulation	Tarifs Semaine	5	jourspour	1	enfant
Semaine	5	jours
pour	2e	enfant

Semaine	5	jours
pour	3e	enfant

T1 76,80	€ 66,80	€ 60,30	€

T2 89,30	€ 77,80	€ 70,30	€

T3 105,95	€ 92,45	€ 83,45	€

T4 116,00	€ 101,00	€ 91,00	€

T5 119,60	€ 104,10	€ 93,60	€

T6 126,25	€ 109,90	€ 98,82	€

Tarifs	autres	communes	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 105,85	€ 92,35	€ 83,35	€

T4	et	T5 119,55	€ 104,05	€ 93,55	€

T6 126,22	€ 109,85	€ 98,77	€

Tarifs	communes	hors	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 147,85	€ 128,35	€ 115,85	€

T4	et	T5 166,05	€ 144,55	€ 130,55	€

T6 175,32	€ 152,62	€ 137,83	€

	

Elémentaire	1	jour

Modulation	Tarifs 1	journée
pour	1	enfant

1	journée
pour	2e	enfant

1	journée
pour	3e	enfant

T1 15,55	€ 13,89	€ 12,09	€

T2 17,92	€ 15,62	€ 15,20	€

T3 21,26	€ 18,56	€ 16,76	€

T4 23,28	€ 20,28	€ 18,28	€

T5 24,01	€ 20,91	€ 18,81	€

T6 25,35	€ 22,07	€ 19,86	€

Tarifs	autres	communes	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 21,22	€ 18,52	€ 16,72	€



T1	à	T3 21,22	€ 18,52	€ 16,72	€

T4	et	T5 23,99	€ 20,89	€ 18,79	€

T6 25,33	€ 22,06	€ 19,84	€

Tarifs	communes	hors	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 29,62	€ 25,72	€ 23,22	€

T4	et	T5 33,29	€ 28,99	€ 26,19	€

T6 35,15	€ 30,61	€ 27,65	€

	

Élémentaire	5	jours

Modulation	Tarifs Semaine	5	jourspour	1	enfant
Semaine	5	jours
pour	2e	enfant

Semaine	5	jours
pour	3e	enfant

T1 77,75	€ 66,95	€ 60,45	€

T2 89,60	€ 78,10	€ 76,00	€

T3 106,30	€ 92,80	€ 83,80	€

T4 116,40	€ 101,40	€ 91,40	€

T5 120,05	€ 104,55	€ 94,05	€

T6 126,75	€ 110,38	€ 99,30	€

Tarifs	autres	communes	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 106,12	€ 92,62	€ 83,62	€

T4	et	T5 119,97	€ 104,47	€ 93,97	€

T6 126,66	€ 110,30	€ 99,21	€

Tarifs	communes	hors	de	la	CC	Carnelle	Pays	de	France

T1	à	T3 148,12	€ 128,62	€ 116,12	€

T4	et	T5 166,47	€ 144,97	€ 130,97	€

T6 175,76	€ 153,06	€ 138,28	€
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